Somnus non est quilibet in potentia sentiendi. Vinum bibere non conuenit pueris nec nutritibus eorum. quia nihil differt pueros vinum bibere et nutrites.

Primum eorum que in corpore sunt frigidissimum est cerebrum.

In somno fit propulsio caloris ad interiora animalis: unde superiora membra et exteriora in somno sunt frigida: interiora vero et interiora sunt calida.

Animalia magis nutriuntur: et augmentatur dormiendo quam vigilando.

Abeuntibus sensibilibus remanent species in organo sentiendi.

Vilus non solum patitur a visibili sed etiam a grauereum est per accidens. scilicet ratione vaporis in videndo ab oculo exeuris.

In speculis valde puris: si mulieres menstruo se superuenientes inspicunt in superficie speculi fit nubes sanguinea: et si nonum est speculum: non facile est abstergere maculam huiusmodi si vero vetus facile est.

Purum quicquid acceperit cito demonstrat. Delectatio maior expellit minorem.

Principia omnium parua sunt unde principia egretudinum parua sunt primo.

Somnia apparent dormiendo et non vigilando.

Aliquando sunt somnia falsa aliquando recta.

Inabentibus sanguine missio sanguine ad